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W tym tygodniu, 18 lutego, rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. W Środę Popielcową Msze1.
św. o godz. 6.30, 9.00, 17.00, 18.30 i 19.30. Podczas każdej Mszy św. odbędzie się obrzęd
posypania głów popiołem. Przypominamy, że w Środę Popielcową obowiązuje post ścisły, czyli
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz jeden posiłek do syta, a pozostałe ograniczone
co do ilości. Zachęcamy wszystkich parafian, aby w czasie Wielkiego Postu podejmować
dobrowolne czyny pokutne, jak modlitwa jałmużna i post.
W tym roku nasza Archidiecezja podejmuje starożytną, choć w naszych gdańskich2.
okolicznościach, nową inicjatywę – pielgrzymkę szlakiem Kościołów Stacyjnych. Przez cały
Wielki Post wybrane świątynie Trójmiasta będą miejscem wyjątkowych przygotowań do
uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Pielgrzymowanie z kościoła do kościoła, udział we
Mszy świętej, adoracji Najświętszego Sakramentu, wpatrywanie się w sylwetki świętych oraz
możliwość skorzystania ze spowiedzi, z pewnością pomogą w głębszym przeżyciu czasu
nawrócenia i przygotowania do Świąt Paschalnych. Zachęcamy do udziału indywidualnie i
wspólnotowo. Szczegółowe informacje na stronie diecezjalnej. Na szlaku kościołów stacyjnych
znalazła się także nasza świątynia.
W piątek Droga Krzyżowa dla dzieci o godz. 17.00, a dla dorosłych i młodzieży o godz. 18.00 i3.
19.30. W przyszłą niedzielę, 22 lutego, I Niedziela Wielkiego Postu. Gorzkie Żale z kazaniem
pasyjnym o godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy.
22 lutego w niedzielę PTTK rusza z kolejną akcją oprowadzania nieodpłatnie mieszkańców po4.
naszym wspaniałym Mieście. Oprowadzanie po kościele Św. Ignacego Loyoli z przewodnikiem
rozpocznie się po Mszy o godzinie 14.00 czyli około godz. 15.00.
Dom formacji i towarzyszenia duchowego "Ja Jestem" oraz wspólnota Radość Ewangelii5.
zapraszają w przyszły weekend (21-22 lutego) na „Wielkopostny weekend Odnowy” oraz
na „40 dniowy Kurs przemiany online "Ku Zjednoczeniu". Będzie to okazja pogłębienia swojej
relacji z Bogiem,  medytacji i przygotowania się na Święta Triduum Paschalnego, a także
przyglądania się,  jak Jezus przeżywał stres oraz jak my możemy przeżywać stres, by nas nie
niszczył. Więcej informacji na plakatach i stronie fundacji.
Pod chórem można nabyć biuletyn parafialny i czasopisma religijne. Dzisiaj także ogólnopolska6.
zbiórka Caritas na pomoc mieszkańcom Ukrainy.
W ostatnim czasie odeszli do wieczności:7.

śp. Kazimierz Binerowski, l. 76, z ul. Zamiejskiej

śp. Janina Grygiel, l. 78, z ul. Jabłońskiego

Wieczny odpoczynek…


